

59	Учитель (кабинет № 306)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
60	Учитель (кабинет № 301)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
61	Учитель (кабинет № 406)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
62	Учитель (кабинет № 210)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
63	Учитель (кабинет № 412)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
64	Учитель (кабинет № 211)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
44	Учитель (кабинет № 411)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
УВП																									
65	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 22.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ Директор _____ Мельчакова Н.Я. _____ 22.04.2021
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Заместитель директора по УВР _____ Дубровина Э.Н. _____ 22.04.2021
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Заместитель директора по АХЧ _____ Староверова А.В. _____ 22.04.2021
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Учитель начальных классов _____ Пехотина Н.В. _____ 22.04.2021
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

_____ Учитель физической культуры _____ Мутагарова Л.Р. _____ 22.04.2021
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 1924 _____ Братчикова Оксана Николаевна _____ 22.03.2021
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)